关于组织2013年常州市局属学校音乐教师基本功比赛的补充通知
各局属学校：
　　为进一步提升初、高中音乐教师的专业技能和教学能力，打造一支专业素养高、教学基本功扎实的师资队伍，经研究，决定于2013年5月30日组织常州市局属中学音乐教师基本功第一轮比赛。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点：
1、报到时间：2013年5月30日上午8:00。

2、报到地点：常州市外国语学校。

二、比赛内容：
   （一）第一轮音乐专业技能竞赛内容

钢琴：自选钢琴独奏曲一首，演奏时间不超过6分钟。

声乐：自选艺术歌曲一首，演唱时间不超过6分钟。
器乐或舞蹈：两项中任选一项。乐器除键盘乐器外可任选一种中、西乐器或

中小学课堂教学乐器（竖笛、口琴），乐器自备（演奏一首自选独奏曲，可使用自备的伴奏带）；舞蹈内容自选，舞蹈音乐可用伴奏带，服装和伴奏带均自备。限时6分钟以内。

、第一轮通用技能竞赛内容

1、粉笔字：所有选手分批同时进行比赛，时间10分钟。选手书写规定的内容，字体不限。

2、即兴演讲：选手抽签决定演讲顺序。给出话题，准备2分钟，演讲3～5分钟。

三、其它
    参赛教师请于2013年5月23日上午9:00到市教研室开预备会议，分项目抽签决定比赛顺序。

                                                                                                                          常州市教育教研室
                                                       2013年5月9日